ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Калинина, д .31 .
пгт. Камское У с т ь е , 4 2 2 8 2 0

Калинин урамы, 31 йорт,
штп. Кама Т а м а г ы , 4 2 2 8 2 0

Т а м а г ы , 4 2 2 8 2 0

тел.: ( 8 8 4 3 7 7 ) 2 - 1 8 - 8 5 , факс: 2 - 2 0 - 7 0 , e-mail : Kamuste. lspolkorn@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К АР АР

№ 9 Р

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием
заявлений, постановка на учет и
зачисление детей в образовательные
организации, реализующие основную
общеобразовательную программу
дошкольного образования (детские
сады)» в Камско-Устьинском
муниципальном районе Республики
Татарстан в новой редакции

В соответствии с Федеральным законог/'от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и
Порядком разработки и утверждения административных регламентов
предоставления государственных услуг исполнительными органами
государственной власти Республики Татарстан, утвержденным постановлением
Кабинета Министров Республики Татарстан от 02 .11 .2010 № 880 «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления государственных услуг исполнительными органами
государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений в
отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан»,
Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные

mailto:Kamuste.lspolkorn@tatar.ru
http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru

организации, реализующие основную общеобразовательную программу
дошкольного образования (детские сады)» в Камско-Устьинском муниципальном
районе Республики Татарстан в новой редакции согласно приложению.

2. Считать утратившими силу постановление Исполнительного комитета
Камско-Устьинского муниципального района от 14.03.2019 № 241 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка
на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную
общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)» в
Камско-Устьинском муниципальном районе Республики Татарстан в новой
редакции».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского
муниципального района по социальным вопросам Сороковнину Е.В.

Руководитель

/ С р м г с р

P.M. Загидуллин
О Т П Е Л \ О

/ О Р Г А Н И З А Ц И О Н Н О Й '

« е . У
Б У Л Е Г Е f о . Z h L ^ r i U ^ U ^ l ^